



**RETOURNER LES SOUMISSIONS À :
RETURN BIDS TO :**

Service Partagé Canada (SPC)

Achats et relations avec fournisseurs
180 rue Kent, 13^{ième} étages
Ottawa, Ontario
K1G 4A8

adresse courriel: jessica.blackburn@canada.ca

MODIFICATION DE L'INVITATION

**Ce document est par la présente révisé;
sauf indication contraire, les modalités de
l'invitation demeurent les mêmes**

Comments – Commentaires

**Fournisseur/de l'entrepreneur
Raison sociale et adresse du
Vendor/Firm Name and Address**

**Bureau de distribution Issuing Office
Service Partagé Canada (SPC)**

Achats et relations avec fournisseurs
180 rue Kent, 13^{ième} étages
Ottawa, Ontario
K1G 4A8

télécopieur: (613) 960-6007

adresse courriel: jessica.blackburn@canada.ca

Title – Sujet FOURNITURE DE SYSTÈME TELEPHONIQUE PBX	
Solicitation No. - N° de l'invitation R000000133/A	Date 12/10/2016
Client Reference No.-N° de référence du client REQ : 133, 139	GETS Ref. No. - N° de réf. de SEAG
File No. – N° de dossier CCQ.10053070	CCC No. / N° CCC-FMS No./ N° VME
Solicitation Closes– L'invitation prend fin A – At 02:00 PM le – On 2016-10-21	Time Zone – Fuseau horaire Heur Avancé de l'Est (EAT)
F.A.B. – F.O.B.	
Usine - Plant: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Autre – Other: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Jessica Blackburn	Buyer Id – Id de l'acheteur C79
Telephone No. – N° de téléphone (613) 286-3272	FAX No. – N° de FAX (613) 960-6007
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: Jessica Blackburn : (613) 286-3272 Services Partagé Canada (SPC) pour Affaires mondiale Canada (AMC) 180 rue Street, 13ième étage, Ottawa, Ontario K1G 4A8	

**Instructions: Voir aux présentes
Instructions: See Herein**

Livraison exigée - Delivery Required Voir a l'intérieure	Livraison proposée - Delivery Offered
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur Vendor/Firm Name and Address	
N° de téléphone / Telephone No. N° de télécopieur / Facsimile No.	
Non et titre de la personne autorisée a signer au non du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie) Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print)	
Signature	Date

MODIFICATION AMENDMENT # 001

Le but de cet amendement est de:

- 1) Prolonger la date de clôture RFQ comme indiqué à l'annexe 001;
 - 2) Fournir une réponse aux questions des soumissionnaires relatives à la demande de soumissions comme détaillé dans l'annexe 002; et
 - 3) Insérez Énoncé des travaux (EDT) révisée en réponse aux questions des fournisseurs comme détaillé dans l'annexe 003.
-

APPENDIX 001

Le Page d'avant de demande de soumissions R000000133 / A

Effacer:

Sollicitation Closes- L'invitation Prend fin

A - à 14h00

Sur - le 14/10/2016

Insérer:

Sollicitation Ferme - L'invitation Prend fin

A - à 14h00

Sur - le 21/10/2016

Appendix 002

Question 1: Le point 5 livrables, vous mentionnez que nous devons intégrer avec le système PA existant. Quel type et combien analogique ports avons-nous besoin de fournir à intégrer avec le Pa existant dans chaque système? (FXO ou FXS)

Réponse 1: Systèmes Non PA à intégrer avec. Voir EDT révisée.

Question 2: Pouvez-vous fournir le nombre de circuits analogiques pour être installé sur le site Okimaw Healing Lodge?

Réponse 2: Le site compte actuellement 4 lignes réseau analogiques et le nouveau système sera également exiger 4. Voir EDT révisée.

Question 3: Les postes téléphoniques existants dans le système modulaire de communication intégrée Nortel sont numériques. Avons-nous besoin de fournir un système de téléphone numérique ou IP? Si le système de téléphone est IP, devons-nous fournir les commutateurs de POE?

Réponse 3: téléphone fixe numérique. Voir EDT révisée.

Question 4: Combien de ports sont nécessaires pour le système de messagerie vocale sur chaque site?

Réponse 4: 4 Ports requis sur chaque site. Voir EDT révisée.

Question 5: Combien d'accès des ports pour la messagerie sont nécessaires sur chaque site?

Réponse 5: 4 Ports requis sur chaque site. Voir EDT révisée.

Question 6: Combien de ports messagerie vocale sont déjà installés dans le système Call Pilot?

Réponse 6: 4 ports sont actuellement installés. Voir EDT révisée.

Question 7: Combien de standard automatique de messages devront être installés dans le système prévu?

Réponse 7: 1 sur chaque site. Voir EDT révisée.

Question 8: Pouvez-vous fournir la spécification du système d'appel existant?

Réponse 8: Systèmes Non PA à intégrer avec. Voir EDT révisée.

Appendix 003

Supprimer: Énoncé des travaux (EDT) dans son intégralité

Insérer: Énoncé des travaux (EDT) révisé 11 Octobre, 2016